

## 五、分项报价表

项目名称：金昌市金川区文体广电和旅游局三角城遗址安防工程

采购包名称：金昌市金川区文体广电和旅游局三角城遗址安防工程

项目编号：2024JCSJCQCGJHBA749

序号	货物名称	规格型号	品牌	制商厂家名称	单价	数量(台/套)	投标总价(元)	备注
1	400W智能变焦筒型摄像机	DH-IPC-HFW5443T-ZAS	大华	浙江大华技术股份有限公司	2352	15	35280	
2	枪机支架	定制	国产	国产	65	15	975	
3	万向底座	定制	国产	国产	117	15	1755	
4	异形支架	定制	国产	国产	156	14	2184	
5	400W智能红外变焦半球摄像机	DH-IPC-HDBW5443R-ZAS	大华	浙江大华技术股份有限公司	2410	1	2410	
6	400万专业智能红外球机	DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	大华	浙江大华技术股份有限公司	7760	1	7760	
7	声光一体机	SF-503	国产	国产	832	8	6656	
8	LED防水灯	LED50W	国产	国产	216	15	3240	
9	继电器	12V	国产	国产	169	8	1352	
10	电源	12V10A	国产	国产	264	8	2112	
11	球机支架	定制	国产	国产	372	1	372	
12	球机电源	AC24V	大华	浙江大华技术股份有限公司	268	1	268	
13	门磁探测器	HO-03F	豪恩	深圳市豪恩安全科技有限公司	120	11	1320	
14	网络防雷器	24V	佳明防雷	深圳市佳明防雷技术有限公司	468	1	468	
15	网络防雷器	KJ45	佳明防雷	深圳市佳明防雷技术有限公司	364	14	5096	
16	广播软件	V2.1	锐科达	深圳锐科达电子有限公司	5200	1	5200	
17	软件授权	V2.1	锐科达	深圳锐科达电子有限公司	1300	1	1300	
18	网络寻呼话筒	SV-8003V	锐科达	深圳锐科达电子有限公司	6760	1	6760	
19	专用电源	12V1A	国产	国产	91	1	91	
20	网络有源号角	SV-7042V	锐科达	深圳锐科达电子有限公司	3120	7	21840	
21	电源	24V	国产	国产	388	7	2716	
22	安装支架	定制	国产	国产	232	7	1624	
23	警示灯	HC-05	豪恩	深圳市豪恩安全科技有限公司	208	1	208	
24	报警喇叭	HC-626	豪恩	深圳市豪恩安全科技有限公司	208	1	208	
25	门禁一体机	DH-ASI7213KL	大华	浙江大华技术股份有限公司	3198	1	3198	
26	自助采集终端	DH-ASHZ200A-W	大华	浙江大华技术股份有限公司	3640	1	3640	

27	备用电池	12V7A	国产	国产	188	1	188	
28	门禁控制箱	DH-ASC1202C-D	大华	浙江大华技术股份有限公司	864	1	864	
29	出门按钮	86型	国产	国产	95	1	95	
30	磁力锁	280KG	国产	国产	468	1	468	
31	磁力锁支架	L/Z	国产	国产	208	1	208	
32	闭门器	60KG	国产	国产	377	1	377	
33	白卡	mifare卡	国产	国产	10	5	50	
34	配电箱	500*600*180	国产	国产	572	1	572	
35	浪涌保护器	二级	德力西	德力西电气有限公司	1368	1	1368	
36	空开	2P	德力西	德力西电气有限公司	117	11	1287	
37	安防平台	DH-ICC-B8900-U-PRO	大华	浙江大华技术股份有限公司	42000	1	42000	
38	视频通道授权	DH-ICC-Common-VD-COCHN	大华	浙江大华技术股份有限公司	200	150	30000	
39	门禁通道授权	DH-ICC-Common-VD-DOORCHN	大华	浙江大华技术股份有限公司	200	20	4000	
40	报警通道授权	DH-ICC-Common-VD	大华	浙江大华技术股份有限公司	200	1	200	
41	运维通道路数授权	DH-ICC-Common-VD-OPCHN	大华	浙江大华技术股份有限公司	200	150	30000	
42	智能物联综合管理平台(标准版服务器)	DH-ICC-B8900S4F-E32	大华	浙江大华技术股份有限公司	36800	1	36800	
43	综合存储	DH-NVR5064-4KS3/I	大华	浙江大华技术股份有限公司	17480	1	17480	
44	硬盘	6T	国产	国产	1860	6	11160	
45	解码器	DH-NVD0605DH-4I-4K	大华	浙江大华技术股份有限公司	14960	1	14960	
46	时钟服务器	T600-BDS	北斗邦泰	北京北斗邦泰科技有限公司	23800	1	23800	
47	拼接屏	55英寸	丰视	浙江丰视科技有限公司	12600	4	50400	
48	拼接屏支架	定制	国产	国产	892	4	3568	
49	电视墙底座	定制	国产	国产	3680	2	7360	
50	高清线缆	10m	国产	国产	468	4	1872	
51	管理主机	I5	Dell	戴尔(中国)有限公司	7500	1	7500	
52	显示器	24英寸	国产	国产	2860	1	2860	
53	音响	R18T	漫步者	深圳市漫步者科技股份有限公司	312	1	312	
54	汇聚交换机	RG-NBS3100-24GT4SFP-P	锐捷	锐捷网络股份有限公司	4680	1	4680	
55	POE接入交换机	UL9000-BB282HM-D	友联华	深圳友联华科技有限公司	3380	6	20280	
56	光模块	千兆	华为	华为技术有限公司	364	8	2912	
57	工业级无线网桥	AC-5810	科安远通	北京科安远通科技有限公司	5200	4	20800	
58	工业级无线网桥	AC-5815C	科安远通	北京科安远通科技有限公司	7280	2	14560	
59	工业级无线网桥	AC-5820C	科安远通	北京科安远通科技有限公司	8320	2	16640	

60	5. 8G高增益板状天线	TR5800	科安远通	北京科安远通科技有限公司	4680	2	9360	
61	低馈线缆	定制	国产	国产	416	4	1664	
62	一体机柜	750*1200*2000	国产	国产	44600	1	44600	
63	机柜托盘	定制	国产	国产	676	3	2028	
64	ups主机	2K	国产	国产	11180	1	11180	
65	蓄电池	12V100AH	国产	国产	1560	6	9360	
66	理线架	1U	国产	国产	117	3	351	
67	PDU	10A	国产	国产	468	4	1872	
68	插排	10A	国产	国产	169	12	2028	
69	UPS主机	3K	APC	施耐德电气(中国)有限公司	11700	1	11700	前端使用
70	蓄电池	12V65AH	国产	国产	1352	16	21632	
71	电池柜	定制	国产	国产	1300	1	1300	
72	防静电地板	600*600*35	国产	国产	1066	26	27716	
73	安装支架	定制	国产	国产	10	130	1300	
74	铜带	40*0.3	国产	国产	31.2	143	4461.6	
75	编织线	6平方	国产	国产	31.2	39	1216.8	
76	监控中心接地箱	定制	国产	国产	728	1	728	
77	巡查无人机	M30T	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	75800	1	75800	含UTC操作证书培训
78	无人机配件	定制	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	9000	1	9000	
79	太阳能板	550	国产	国产	2820	12	33840	
80	太阳能板支架	定制	国产	国产	3120	6	18720	
81	太阳能逆变器	1500W	国产	国产	3820	3	11460	
82	太阳能蓄电池组	12V200AH	国产	国产	4160	18	74880	
83	太阳能控制器	60A	国产	国产	2860	6	17160	
84	地埋箱	定制	国产	国产	208	18	3744	
85	太阳能板连接线	YJV2*6	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	41	60	2460	
86	电池连接线	定制	国产	国产	39	18	702	
87	室外防水控制箱	400*500*300	国产	国产	1456	3	4368	
88	加强抱箍支架	定制	国产	国产	156	6	936	
89	接线配件	定制	国产	国产	598	3	1794	
90	浪涌保护器	40kA	国产	国产	980	10	9800	
91	空开	2P	国产	国产	156	16	2496	
92	地零排	3x30	国产	国产	98	10	980	
93	接地模块	400*500*60	国产	国产	872	72	62784	
94	扁钢	40*4	国产	国产	33.8	396	13384.8	
95	八棱杆	6M	国产	国产	17680	7	123760	
96	监控立杆预埋件	国标	国产	国产	1248	7	8736	
97	防雷针	定制	国产	国产	156	9	1404	
98	异形支架	定制	国产	国产	1352	2	2704	
99	室外防水控制箱	定制	国产	国产	1508	7	10556	
100	抱箍支架	定制	国产	国产	256	14	3584	
101	光纤熔接盒	4路	国产	国产	312	3	936	
102	光纤熔接盒	12路	国产	国产	1248	1	1248	

103	耦合器	SC	国产	国产	8	20	160	
104	尾纤	SC	国产	国产	43	20	860	
105	光纤跳线	SC	国产	国产	45	16	720	
106	绝缘钢芯铝导线	35/6	国产	国产	19.6	5600	109760	
107	水泥杆	190/325/10000/50	国产	国产	5680	46	261280	
108	双线横担	50*750*5	国产	国产	48	58	2784	
109	抱箍支架	16*210	国产	国产	32	127.6	4083.2	
110	双半圆管夹	16*210	国产	国产	46.8	51	2386.8	
111	瓷瓶绝缘子	3#	国产	国产	7	113	791	
112	底盘	定制	国产	国产	546	46	25116	
113	卡盘	定制	国产	国产	468	46	21528	
114	拉盘	定制	国产	国产	520	99	51480	
115	水泥杆拉线	50mm <sup>2</sup>	国产	国产	15.6	850	13260	
116	镀锌钢管	Φ25	国产	国产	46.8	90	4212	
117	光纤	单模	国产	国产	9.8	2600	25480	
118	网线	六类	国产	国产	6.7	800	5360	
119	水晶头	六类	国产	国产	390	1	390	
120	电源线	RVV3*4	国产	国产	41.6	800	33280	
121	电源线	RVV3*1	国产	国产	10.4	600	6240	
122	报警信号线	RVV6*0.5	国产	国产	9.8	400	3920	
123	BV线	2.5平方	国产	国产	9.5	100	950	
124	电缆	2*6	国产	国产	38	500	19000	
125	BVR线	35平方	国产	国产	96.2	80	7696	
126	BVR线	16平方	国产	国产	44.2	360	15912	
127	镀锌管	Φ25	国产	国产	46.8	120	5616	
128	PE管	Φ40	国产	国产	9.8	280	2744	
129	膨胀螺丝	Φ12	国产	国产	3.2	120	384	
130	软管	Φ28	国产	国产	4.6	200	920	
131	混凝土	C30	国产	国产	1508	20	30160	
132	桥架	200*100	国产	国产	127.4	12	1528.8	

合计金额（大写）：1795390.00 元（大写：壹佰柒拾玖万伍仟叁佰玖拾元整）

